
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/384/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Gminy 

Szczecinek, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IV/33/2018 Rady Gminy Szczecinek z dnia 20 grudnia 2018r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie 

zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 517), 

zmienioną uchwałą Nr V/47/2019 Rady Gminy Szczecinek z dnia 06 lutego 2019 r. (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r., poz. 1335). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopo-

morskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-12-07T10:42:30+0100




